
Contacto

Teléfono 952509534
Fax 952509570
Correo Electrónico secretaria@benamocarra.es

Dirección Postal

Zarzuela 38
(29719) Benamocarra España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 258/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2020
a las 15:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benamocarra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lGw8H%2BFgE90%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de un Ingeniero de Caminos, canales y puertos y un
Arquitecto técnico para la prestación de servicios en materia técnica-urbanística.

Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.834,72 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Se ha adjudicado a la oferta propuesta por el órgano de asistencia (mesa de contratación)

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Salvador Gallego Blanca
NIF 53374266Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.800 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lGw8H%2BFgE90%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENAMOCARRA

Dirección Postal

C/ Zarzuela, 38
(29719) Benamocarra España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 22/10/2020 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENAMOCARRA

Dirección Postal

C/ Zarzuela, 38
(29719) Benamocarra España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 09/10/2020 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.800 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importe total ofertado (con impuestos) 23.958 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 12/11/2020
Plazo de Formalización Del 16/11/2020 al 04/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/09/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2020 a las 15:00

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 



Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Titulación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o6VwG8QtUmMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005897004 |  2020-369938 | vie, 13 nov 2020 15:11:39:484 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93855597533629930828508679222206300146 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o6VwG8QtUmMSugstABGr5A%3D%3D

